Rua José Vieira Mafaldo – 122 – Centro – Portalegre/RN – CEP.: 59.810-000 – Fone/Fax.: (84) 3377
2241/2196 CNPJ.: 08.358.053/0001-90  www.portalegre.rn.gov.br – E-mail: pmportalegre@gmail.com

AVISO DE CONVOCAÇÃO E ABERTURA DOS DOCUMENTOS CONTENDO AS PROPOSTAS
DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇO N.º 001/2023 – TP/PMP

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 12050002/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 – TP/PMP

OBJETO: Contratação de empresa destinada a Construção da 1ª etapa do sistema de
abastecimento de água das Comunidades Rurais do Jenipapeiro, Bom Jardim e Alexandre Pinto,
localizadas na Zona Rural do Município de Portalegre/RN.

O Município de Portalegre/RN torna público para ciência dos interessados, que não foi apresentado
recurso contra o julgamento dos documentos contendo a habilitação das empresas, o Município
dará prosseguimento ao Processo Administrativo nº 12050002/2023 – Tomada de Preços nº
001/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa destinada a Construção da 1ª etapa do sistema
de abastecimento de água das Comunidades Rurais do Jenipapeiro, Bom Jardim e Alexandre Pinto,
localizadas na Zona Rural do Município de Portalegre/RN. A CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE PORTALEGRE/RN estará realizando sessão pública de abertura dos envelopes contendo as
propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 26/06/2023 às 09h00min, no Setor
de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Portalegre/RN.

Portalegre/RN, 22 de junho de 2023.

JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES
Presidente da CPL

Portaria n.º 001/2023 – GP/PMP

http://www.portalegre.rn.gov.br/